

Link do produktu: <https://wszystkienasionamarihuany.pl/00-seed-bank-northern-lights-p-647.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## 00 SEED BANK - Northern Lights

Cena	<b>88,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>00 SeedBank</b>

### Opis produktu

#### FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - NORTHERN LIGHTS

Najpopularniejsza odmiana Indica, charakteryzująca się świetną wydajnością, wysoką produkcją żywicy, wysokim poziomem THC i CBD oraz bardzo krótkim czasem kwitnienia, krótszym niż dwa miesiące.

**Northern Lights elite clone**

**Indica dominant**

**Indoor flowering** - 50 days

**Indoor yield** - 450-500 g/m<sup>2</sup>

**Indoor height** - 80-120 cm

**Outdoor harvest time** - middle of September

**Outdoor yield** - 800-1200 g/plant

**Outdoor height** - 200-300 cm

**THC** - high

**5szt** - 88zł

#### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion::** 5 nasion

### Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co

---

może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.